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Znak: SZP     139/03/2024                                                                    Chrzanów,  22.03.2024 r.  

 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania Wykonawców do postępowania przetargowego pn. 

„Dostawa sprzętu komputerowego dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – 

sprawa nr  36/2024. 

 

1. Dla Pakietu nr 1 Stacjonarne komputerowe stanowisko robocze (88 szt.) w 

punkcie: 

- Napęd optyczny widnieje zapis - DVD+/-RW wewnętrzny. 

Czy biorąc pod uwagę, że mają to być komputery Mini PC tj. z bardzo małą obudową 

Zamawiający dopuści zastosowanie zewnętrznego napędu DVD? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zewnętrzny napęd DVD. Jednocześnie 

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu parametru wymaganego minimalnego w 

punkcie „Obudowa” w załączniku nr 2 do SWZ- Pakiety (kosztorys szczegółowy), 

otrzymuje on brzmienie: ”Maksymalne wymiary obudowy: głębokość: 385 mm, 

wysokość:105 mm, szerokość: 340 mm z możliwością ustawienia pionowego i 

poziomego”. 

 

2. Dla Pakietu nr 1 Stacjonarne komputerowe stanowisko robocze (88 szt.) w 

punkcie: 

- Zasilacz widnieje zapis: Wbudowany lub zewnętrzny 230V. Złącza: ATX 24-pin lub 20+4, 

CPU 4+4 lub 8, kompatybilny z parametrami oferowanego komputera. 

Czy biorąc pod uwagę, że mają to być komputery Mini PC tj. z bardzo małą obudową w 

których Zamawiający dopuszcza zarówno zasilacz wbudowany jak i zewnętrzny to w 

przypadku zasilacza zewnętrznego nie ma wyprowadzonego złącza ATX a jest jedynie 

wtyk zasilania typu bolcowego i pozwoli na zaoferowanie takiego rozwiązania. Czy 

Zamawiający może zmodyfikować zapis wymagań o tego typu sformułowanie i uściślić te 

wymagania? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu parametru wymaganego 

minimalnego w punkcie „Zasilacz” w załączniku nr 2 do SWZ- Pakiety (kosztorys 

szczegółowy),   otrzymuje on brzmienie: „Wbudowany 230V, Złącza: ATX 24-pin lub 

20+4, CPU 4+4 lub 8, kompatybilny z parametrami oferowanego komputera”. 

Zamawiający nie dopuszcza zasilacza zewnętrznego. 
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3. Czy Zamawiający dopuści obudowę desktop/tower o wymiarach (w pozycji stojącej): 

(Gł)276mm * (Szer)95mm * (Wys)305mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i 

otwarcia ofert: 

Termin składania ofert: 29.03.2024 r.  godz. 10:00. 

Termin otwarcia ofert: 29.03.2024 r. godz. 10:30. 

 

Zmianie ulega termin związania ofertą: 27.04.2024r. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

  lek. med. Izabela Kiełbalska 

   z upoważnienia Dyrektora 
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